


Absauganlage 3906301915 / 5806301903
Extractor 0208

Skizze Art.Nr. Benennung description

1 3906301013 Filtersack Filtering bag

2 3906301019 Verschlußband oben Upper Clamping band

3 3906301031 Handgriff Handgrip

5 3906301020 Verschlußband unten Lower Clamping band

6 3906301033 Spänesack Collecting bag

7 3906301029 Seitenblech links Left side panel

8 02093403 Sechskantmutter M5 Nut M5

9 05005301 Schraube M8x12 Square neck bolt M8x12

10 3906301062 Gestell Base tube

11 02060333 Flachrundschraube M8x40 Square neck bolt M8x40  

12 3906107017 Sechskantschraube M10x75 Bolt for wheel

13 02012507 Scheibe A10 Washer 10

14 3906301063 Rad Wheel 

15 02093406 Sechskantmutter M10 Nut M10

16 3906301037 Bodenplatte Bottom plate

18 05007101 Sperrzahnmutter M8 Nut M8 

19 75080007 Saugschlauch Hose

20 3906301026 Klemmband 20 Clamping band

21 3906301021 Querstrebe Plate Cover

22 3906301030 Seitenblech rechts Right side panel

23 3906301012 Flügelrad Turbo Fan 

24 02093363 Sechskantschraube M8x12 Hexagon bolt M8×12

25 02012506 Scheibe A8 Washer Ф8

27 02798114 Schraube LI B3,5x9,5 Pan head tapping screw ST3.5×9.5

28 3906301011 Schalter switch

29 3906301018 Schaltergehäuse vorne Swtich Plate

31 3906301047 Kabel Power Cord

32 3906301048 Kabelverschraubung Strain Relief

34 3906301010 Motor 550W 230V Motor

35 3906301022 Einhängebügel Dust container holder

36 3906301016 Oberschale Upper housing

37 02902106 Scheibe Washer Ф6

38 3906301017 Unterschale Lower housing

39 3906301028 Schraube M 6x16 links. Hexagon socket cap head screws M6X16

42 3906301039 Gummifuß Foot

o.Abb. 3906301050 Anschlussstück union

o.Abb. 3906301024 Schlauchkupplung hose coupling

o.Abb. 3906301051 Schraubenbeutel screw bag for mounting

o.Abb. 75001415 Schlauchkupplung tube connector

o.Abb. 75017101 Kondensator capacitor

o.Abb. 3906301052 Lüfterrad für Motor fan for motor

o.Abb. 3906301023 Lüfterhaube für Motor fan cover for motor

o.Abb. 3906301053 Schaltergehäuse Rückseite switch housing rear

o.Abb. 3906301046 Leiste ledge

o.Abb 01091106 Sechskantstiftschlüssel wrench

Zubehör 75001500 Spänesäcke 1 Satz= 20 Stück shaving bag 1set =20parts

scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Günzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

HD12


